
Sentido: Cacilhas (Terminal)

49 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3507 autocarro - Horários
Cacilhas (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 00:25 - 23:00

Terça-feira 00:25 - 23:00

Quarta-feira 00:25 - 23:00

Quinta-feira 00:25 - 23:00

Sexta-feira 00:25 - 23:00

Sábado 00:25 - 23:00

Domingo 00:25 - 22:00

3507 autocarro - Informações
Direção: Cacilhas (Terminal)
Paragens: 49
Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha:

A linha 3507 (autocarro) - Cacilhas (Terminal) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional
são:
(1) Cacilhas (Terminal): 00:25 - 23:00(2) Marisol: 00:40 - 23:35
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3507) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3507.

Horários e mapa de autocarro da linha 3507

Cacilhas (Terminal) Obter A Aplicação3507

MARISOL (R VIEIRA LUSITANO 36) TERMINAL

MARISOL (AVª FONTE TELHA 13)

MARISOL (AV FONTE TELHA N41A)

MARISOL (R MANUEL FEVEREIRO N5)

MARISOL (R LOBITOS 57)

MARISOL R SOARES REIS (X) R D JOÃO II

MARISOL (R ANTÓNIO SOARES N74)

MARISOL (R ANTÓNIO SOARES N10)

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA) TREMOCEIRA

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA 1284) VL BEM

RUA QTA DOS EUCALIPTOS N31

RUA DE VERA CRUZ N49

RUA PERO VAZ DE CAMINHA N17

RUA DAS SARDINHEIRAS N15

CH CAPARICA (R PRESIDENTE ARRIAGA 72)

CH CAPARICA (R PRESIDENTE ARRIAGA 18)

CASAL POÇO (R JOSÉ ESTEVÃO N4)

CASAL POÇO (R 25 ABRIL N115)

CASAL POÇO (R 25 ABRIL N64)

CH CAPARICA AL AMÁLIA RODRIGUES (ROT)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3507/124785632/6788125/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785632&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785632&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785632%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785632%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3507_Cacilhas%20(Terminal)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_3507_Cacilhas%20(Terminal)_Lisboa_View


Sentido: Marisol

50 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3507 autocarro - Horários
Marisol - Horário da rota:

Segunda-feira 00:40 - 23:35

CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO6(ROT)

CH CAPAR R OLIVEIRA FEIJÃO (IGREJA)

CH CAPARICA (R ELIAS GARCIA) MONSERRATE

R BOTEQUIM (CIMO R A-VER-O-MAR)

BOTEQUIM (R BOTEQUIM 872B)

BOTEQUIM (QTA REGATEIRA 3D)

LAZARIM R S MACÁRIO (X) R HUMB MADEIRA

LAZARIM (R S MACÁRIO772)QTA S FRANCISCO

LAZARIM (EN 10-1) (X) VALE FIGUEIRA

SOBREDA EN10-1 X R QTA FRANCESA 4

SOBREDA (EN10-1) 202 TEXUGO (ROTUNDA)

ALTO ÍNDIO (QTA PERFUME) R PADRE ROB SEQ

Bº F FOMENTO R 3 VALES (ESCOLA BÁSICA)

Bº F FOMENTO (R 3 VALES N65)

Bº F FOMENTO (R S LOURENÇO 52) POENTE

Bº F FOMENTO (R BELA VISTA 31)

Bº F FOMENTOR BELA VISTA (X) R ALCANIÇA

PRAGAL (AV TORRADO SILVA) ESTAÇÃO

AV TORRADO SILVA (HOSPITAL G ORTA)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL LTE 10)

R DIREITA PRAGAL (ESCOLA SECUNDÁRIA)

ALMADA (R D JOÃO CASTRO 84)

ALMADA (AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 45)

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA (AV D AF HENRIQUES 21)

ALMADA PRAÇA GIL VICENTE 4 (ESCOLA)

CACILHAS AV 25 ABRIL 45C (SEG SOCIAL)

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

Cacilhas (Terminal) P6

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3507/124785632/6788125/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785632&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3507/124785632/6788125/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785632&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3507/124785632/6788297/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785632&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)


Terça-feira 00:40 - 23:35

Quarta-feira 00:40 - 23:35

Quinta-feira 00:40 - 23:35

Sexta-feira 00:40 - 23:35

Sábado 00:40 - 23:35

Domingo 00:40 - 23:35

3507 autocarro - Informações
Direção: Marisol
Paragens: 50
Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha:

Cacilhas (Terminal) P6

CACILHAS (AV 25 ABRIL N6)

CACILHAS (AV 25 ABRIL N30)

ALMADA (AV D AFONSO HENRIQUES 2)

ALMADA AV D AFONSO HENRIQUES 18 (CTT)

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA (AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 56)

ALMADA (R D JOÃO CASTRO N78)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL N26)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL LTE 10)

PRAGAL (AVª TORRADO SILVA) FTE HOSPITAL G
ORTA

PRAGAL (AV TORRADO SILVA) ESTAÇÃO

Bº F FOMENTOR BELA VISTA (X) R ALCANIÇA

Bº F FOMENTO (R BELA VISTA 31)

Bº F FOMENTO (R S LOURENÇO 52) POENTE

Bº F FOMENTO (R 3 VALES N65)

Bº F FOMENTO R 3 VALES (ESCOLA BÁSICA)

ALTO ÍNDIO (QTA PERFUME) R PADRE ROB SEQ

SOBREDA (EN10-1) 202 TEXUGO (ROTUNDA)

SOBREDA EN10-1 X R QTA FRANCESA 4

LAZARIM (EN 10-1) (X) VALE FIGUEIRA

LAZARIM (R S MACÁRIO772)QTA S FRANCISCO

LAZARIM R S MACÁRIO (X) R HUMB MADEIRA

LAZARIM (QTA REGATEIRA N15)

BOTEQUIM (R BOTEQUIM 872B)

RUA DA BELA VISTA 12

BOTEQUIM (AV ELIAS GARCIA 910)

CH CAPARICA (R ELIAS GARCIA) MONSERRATE

CH CAPAR R OLIVEIRA FEIJÃO (IGREJA)

CH CAPARICA R DR OLIVEIRA FEIJÃO6(ROT)

CH CAPARICA AL AMÁLIA RODRIGUES (ROT)

CASAL POÇO (R 25 ABRIL N64)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3507/124785632/6788297/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785632&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3507/124785632/6788297/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785632&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacilhas%20(Terminal)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3507 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

CASAL POÇO (R 25 ABRIL N115)

CASAL POÇO (R JOSÉ ESTEVÃO N4)

CH CAPARICA (R PRESIDENTE ARRIAGA 18)

CH CAPARICA (R PRESIDENTE ARRIAGA 72)

RUA DAS SARDINHEIRAS N15

RUA PERO VAZ DE CAMINHA N17

RUA DE VERA CRUZ N49

RUA QTA DOS EUCALIPTOS N31

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA 1284) VL BEM

CH CAPARICA (R PEDRO COSTA) TREMOCEIRA

MARISOL (R ANTÓNIO SOARES N10)

MARISOL (R ANTÓNIO SOARES N74)

MARISOL R SOARES REIS (X) R D JOÃO II

MARISOL (R LOBITOS 57)

MARISOL (R MANUEL FEVEREIRO N5)

MARISOL (AV FONTE TELHA N41A)

MARISOL (AVª FONTE TELHA 13)

MARISOL (R VIEIRA LUSITANO 36) TERMINAL


